平成２６年１０月２７日

各 位

                       会 社 名 チ ッ ソ 株 式 会 社

                            （グリーンシート銘柄 ４００６）
代表者名 代表取締役社長 森田 美智男

                       問合せ先 総務部長    田村 秀人
                       ＴＥＬ  （０３）３２４３－６３７０

子会社設立に関するお知らせ

当社グループは、下記のとおり、電力事業に関する子会社を設立することといたしましたので、

お知らせいたします。

記

１． 設立の目的

当社グループでは、既設水力発電所の更新、太陽光発電所の設置等、再生可能エネルギー事

業の拡大に取り組んで参りました。

今後の更なる再生可能エネルギー事業の拡大を目指し、再生可能エネルギーの売買を主たる

目的とした子会社を設立することといたしました。

２． 子会社の概要

当該子会社の概要

（１） 商   号：株式会社ＪＮＣパワー

          （英語名称：ＪＮＣ Power Co., Ltd.）

（２） 主な事業内容：電力の売買

（３） 設 立 年 月：2014 年 11 月（予定）

（４） 所 在 地：東京都千代田区大手町２-２-１

（５） 代 表 者：未定

（６） 資本金の額：100 万円

（７） 出 資 者：ＪＮＣ株式会社（※）（100％）

          （※）ＪＮＣ株式会社は当社の連結子会社です。

３． 今後の見通し

当該子会社設立による当社の今期業績に与える影響につきましては、軽微であります。

以 上